住所 ○○市○○町○-○-○
申請者

測量作業者 氏名 ㊞

※申請書は、使用予定日の15日前までに提出してください。

（種類）基準点、TS地形測量 等　（方法）GPS測量、トータルステーション、TSシステム 等

官公署は局部課係名 、民間は発注者名

○○建設事務所長　○○○○、　代表取締役　○○○○　等

代理人及び主任技術者氏名

者

測

量

作

業

者

名　　　　　　　　　称

作　業　責　任　者

所　　　　在　　　　地
連　　　絡　　　　先

連　　　　絡　　　　先

               ○○市○○町○丁目○-○
　☎　　　　　（　　　　　）

　○　○　○　○ 　　　　㊞

○○市○○町○丁目○-○

　☎　　　　　（　　　　　）

会社名（申請者に同じでもよい）、部課係名

測　量　の　種　類　方　法

名　　　　　　　　　称

代　表　者　氏　名

担　　当　　者　　名

所　　　　在　　　　地

測

量

計

画

使　用　基　準　点　番　号

公共基準点管理保全要綱第4条第1項の規定により公共基準点の使用について下記のと
おり申請します。

公共基準点使用承認申請書

　　　西東京市長　　あて

　　○ 年○ 月○ 日

使　　　用　　　目　　　的

使　　　用　　　期　　　間

測　　　量　　　地　　　域

道路計画、道路敷地調査、宅地開発、土地登記、地籍調査等

　　○ 年○ 月○ 日から　　○ 年○ 月○ 日まで

別添測量計画図の通り

3-○○○

記入例

（会社）名
（会社代表者名）

測量計画図（測量箇所がわかる図面）を添付